
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.01.2023 Vieta: Talsu hokeja halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:17 Skat.: 67 Spēles Nr.: 93

Talsu HK L&L Sport5 : 6
(1:1, 1:1, 3:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZIEDIŅŠ Krišjānis, ZIEDIŅŠ Māris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 14 5:29 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 10:24 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:46 : 1:17 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 4 : 20 18:39 : 3:17 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TAL  1 ERNSTSONS Krišjānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LLS  1 KHARKIVSKA Anna Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 05:16 1:0 TAL VS 13 BURNEVICS Gustavs KONDRĀTS Gustavs #5, GRICINSKIS
Mārcis #7

Nor. 05:37 07:37 LLS  9 KIPRIA Ilona Klupināšana
Nor. 07:44 09:44 TAL  15 SKUJA Krišjānis Bloķēšana
Vārti 10:08 1:1 LLS VS 9 KIPRIA Ilona DOBROVĻAŅINA Elizabete #12
Nor. 13:31 23:31 LLS  23 BRUŠEVICS Artūrs Nesportiska uzvedība
Nor. 11:31 13:31 LLS  23 BRUŠEVICS Artūrs Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:47 1:2 LLS VS 13 TOMILOVA Karina BROKS Bruno #10, KIPRIA Ilona #9
VS 22:47  LLS  1 KHARKIVSKA Anna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:47  LLS  32 ZAHARONOKA Luīze Helēna Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 28:07 29:56 LLS  9 KIPRIA Ilona Bloķēšana
Nor. 29:32 31:32 LLS  13 TOMILOVA Karina Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 29:56 2:2 TAL VV2 11 LIEPIŅŠ Kristers NIKLĀVS Emīls #16, ZIEDIŅŠ Martins
#22

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:29 3:2 TAL VS 19 ŠABANOVA Laura STRĒLNIEKS Alens #10
Vārti 34:29 3:3 LLS VS 34 ZVIEDRIS Magnuss Uga KIPRIA Ilona #9
Vārti 34:43 3:4 LLS VS 13 TOMILOVA Karina PODINSKIS Regnārs #7
VS 34:43  TAL  1 ERNSTSONS Krišjānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 34:43  TAL  35 ŠABANOVS Rolands Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 34:43  TAL     
Vārti 37:22 3:5 LLS VS 9 KIPRIA Ilona  
Vārti 37:40 4:5 TAL VS 14 BALODIS Ričards  
Nor. 39:17 40:31 LLS  9 KIPRIA Ilona Sitiens ar nūju

Vārti 40:31 5:5 TAL VV1 10 STRĒLNIEKS Alens SKUJA Krišjānis #15, NIKLĀVS Emīls
#16

Vārti 41:00 5:6 LLS VS 7 PODINSKIS Regnārs TOMILOVA Karina #13
Nor. 43:43 45:00 TAL  10 STRĒLNIEKS Alens Pretinieka turēšana ar nūju
VS 44:18  TAL  35 ŠABANOVS Rolands Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 45:00  LLS  32 ZAHARONOKA Luīze Helēna

Vārtsargu statistika
Talsu HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ERNSTSONS Krišjānis 0 0 0.00 34:43
35 ŠABANOVS Rolands 0 0 0.00 9:35

L&L Sport
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KHARKIVSKA Anna 0 0 0.00 22:47
32 ZAHARONOKA Luīze Helēna 0 0 0.00 22:13

Komandu statistika

Talsu HK (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ROZĪTE Raivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MURĀNS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KONDRĀTS Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GRICINSKIS Mārcis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĀBOLIŅŠ Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BĪRIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U STRĒLNIEKS Alens 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LIEPIŅŠ Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KRONBERGS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BURNEVICS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BALODIS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SKUJA Krišjānis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A NIKLĀVS Emīls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A MATROSOVS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U DIMITRIJEVS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ŠABANOVA Laura 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZIEDIŅŠ Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RAUDZIŅŠ Andrejs

L&L Sport (LLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U PODINSKIS Regnārs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U JOHANSONS Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KIPRIA Ilona 2 2 4 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A BROKS Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A DOBROVĻAŅINA Elizabete 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVA Karina 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A RASLAVS Helmuts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GRODSKIS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BRUŠEVICS Artūrs 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A MĀLNIEKS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ZVIEDRIS Magnuss Uga 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U PLUKSE Justīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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